
 
 
 
 
 

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem 

w Poznaniu 

 

 

ul. Adama Wrzoska 1, 60-663 Poznań 
ePUAP: /SZOZ_Poznan/skrytkaESP 
ING Bank Śląski S.A. Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192 

  

tel. 61 61 62 000   
e-mail: kancelaria@szoz.pl 
www.szoz.pl 
NIP: 778-11-28-565 
REGON: 630863147 
 

 

Wielkopolskie Centrum Pediatrii 
ul. Adama Wrzoska 1 

60-663 Poznań 
tel. 61 6162000 

 

Zespół Poradni Specjalistycznych 
ul. Adama Wrzoska 1 

60-663 Poznań 
tel. 61 6162000 

Szpital św. Rodziny 
ul. Kazimierza Jarochowskiego 18 

60-235 Poznań 
tel.  61 8665012 
fax.  61 8662324 

 

ADZP-381-01/25        Poznań, 20.01.2025 r.  
 
 
     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Wyjaśnienia treści SWZ  
oraz zmiana SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „Sukcesywna dostawa gazów 
medycznych"– znak sprawy ADZP-381-01/25 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udostępnia poniżej treść zapytań 
do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: Formularz oferty – załącznik nr 1 do SWZ 
Wykonawca wnosi o usunięcie pkt 17 o treści : 
„OŚWIADCZAMY, iż osoby biorące udział w przewożeniu żywności posiadają odpowiednie 
kwalifikacje w zakresie przestrzegania zasad higieny w obrocie żywnością”. 
Wyjaśnienie: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa gazów medycznych,  
a oświadczenie dotyczy przewożenia żywności. 
Wprowadzenie powyższych zmian do SWZ umożliwi nam złożenie oferty oraz równorzędną 
współpracę Wykonawcy i Zamawiającego przy realizacji zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji. 
 
Pytanie nr 2: Rozumiemy, że Zamawiający wymaga, aby w poz. nr 11 butle do sprężonego 
tlenu medycznego o poj. 10 l =2,14 m3 były wyposażone w zintegrowany reduktor. Prosimy  
o potwierdzenie. 
Odpowiedź: Tak, Zmawiający potwierdza wymóg w poz. 11 cześć 1 aby butle do sprężonego 
tlenu medycznego o poj. 10 l = 2,14m3 były wyposażone w zintegrowany reduktor 
 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje 
zmiany treści SWZ, w związku z udzielonymi wyjaśnieniami dokonał zmian w zakresie 
następującego dokumentu formularza ofertowego załącznik nr 1 do SWZ. 

Wszystkie zmiany treści wskazanego wyżej dokumentu zostały oznaczone kolorem 
czerwonym. Zmieniony dokument otrzymał nazwę Zał. nr 1 formularz oferty do SWZ - ZMIANA. 
 

Z poważaniem 
 

Z-ca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

 
/ - / Marek Dakowski 
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